aqua vero iordanis hinc et inde. et ripes et paludes et saltus: et non est locus diuertendi. Nunc ergo clamate in celum: ut liberemini de manu inimicorum vestrorum. Et commissum est bellum. Et exarduit ionathas manum suam percutere bachidem: et diuitit ab eo retro. Et desiluit ionathas et qui cum eo erant in iordanem: et trans nauerunt ad eos iordanem. Et ceciderunt de parte bachidis die illa mille viri. Et reversi sunt apertim. Et edificauerunt ciuitates munitas in iudea: munitionem que erat in iherico et in amaum et in betheron et bethel et thanathan et farn et topo. muros extelsis et portis et seris. Et posuit custodiam in eis: ut inuicias exercerent in israhel. Et inuinit ciuitatem bethsuram et gazera et arce: et posuit in eis auxilia et apparatusum armorum. Et accepit filios principum regionis obsides: et posuit eos in arce in iherico in custodia. Et anno centesimo quinquagesimo tercio. mense secundo. precepit alchimus destruere muros domus sancte memoris. et destruere opera prophetarum: et cepit destruere. In tempore illo percussus est alchimus. et impedita sunt opera illius: et obclusi sunt os eius. et dissolutus est palus: nec ultra loqui potuit verbum. et mandauit de domo sua. Et mortuus est alchimus in tempore illo cum tormento magno. Et vidit bachides quoniam mortuus est alchimus. et reuersus est ad regem: et siluit terra annis duobus. Et cogitauerunt omnes iniqui dicentes. Ecce ionathas et qui cum eo sunt in silentio habitant confidentes. Nunc ergo adducamus bachidem: et comprehendet eos omnes in una nocte. Et abierunt: et consilium ei dederunt. Et surrexit ut veniret cum exercitu multo. Et misit epistolas sociis suis occulte qui erant in iudea: ut comprehenderent ionathan et eos qui cum eo erant. Sed non potuerunt: quia innotuit eis consilium eorum. Et apprehendit de viris regionis qui principes erant milicie quinquaginta viros: et occidit eos. Et recessit ionathas et symon et qui cum eo erant in bethbessi que est in deserto: et extruxerunt murum eius: et firmauerunt eam. Et agnouit bachides et congregauit uniuersam multitudinem suam. et hijs qui de iuda erat denunciauerunt. Et venit et castra posuit desuper a bethbessi. et oppugnauit eam multis diebus: et fecit machinas. Et reliquit ionathas symonem fratrem suum in ciuitate: et exiit in regionem. Et venit cum numero: et percussit odarem et fratres eius. et filios phaseron in tabernaculo ipsorum: et cepit cedere et auertere in virtutibus. Symon vero et qui cum ipso erant exierunt de ciuitate: et succederunt machinas. Et pugnaverunt contra bachidem: et contritus est ab eis. Et afflixerunt eum valde: quoniam consilium eius et congressus eius erat inanis. Et iuratus contra viros iniquos qui consilium ei dederant ut veniret in regionem ipsorum: multos ex eis occidit. Ipse autem cogitauit cum reliquis abire in regionem suam. Et cog-

nouit ionathas: et misit ad eos legatos copone
 ai ipso pacem. et reddere ei captiuitate. Et libere
 accepit. Et fecit scdm vba eius: et iurauit nihil
 se ei facere mali oibus diebus vite eius. Et reddidit
 ei captiuitate. qua p̄us erat predatus de terra iuda.
 Et reuersus abiit in terram suam: et non apposuit a
 plus venire in fines eius: et cessauit gladius ex is
 rahel. Et habitauit ionathas in machmas. Et ce
 pit ionathas ibi iudicare populum: et ex terminauit

Impios ex israhel X.

Et anno centesimo sexagesimo. ascendit alex
 ander antiochi filius. qui cognouitatus est nobil
 et occupauit ptolomaidam. Et receperunt eum:
 et regnauit illic. Et audiuit demetrius rex. et
 congregauit exercitum valde copiosum: et erunt ob
 uiam illi in plui. Et misit demetrius ad ionatha
 eplam verbis pacificis: ut magnificaret eum. Dixit
 enim. Anticipem pacem facere cum eo: p̄us faciat
 cum alexandro aduersum nos. Recordabitur ei omniu
 malorum que fecimus ei: et in fruem eius et in gentem
 eius. Et dedit ei potestate congregandi exercitum. et fab
 ricare arma. et esse ipsum socium eius: et obsides que erant
 in arce iussit tradi ei. Et venit ionathas in iherusalem:
 et legit eplam in auditu omniu populi et eorum qui in arce
 erant. Et timuerunt timore magno: quoniam audie
 runt quod dedit ei rex potestate congregandi exercitum.
 Et traditi sunt ionathe obsides: et reddidit eos pa
 rentibus suis. Et habitauit ionathas in iherusalem: et ce
 pit edificare et inuolare ciuitatem. Et dixit fac
 entibus opera: ut extruerent muros et montem syon
 in circuitu lapidibus quadratis ad munitionem.
 Et ita fecerunt. Et fugerunt alienigenae qui erant
 in munitionibus quas edificauerat bachides:
 et reliquit unusquisque locum suum: et abiit in terram
 suam. Tantum in bethsura remanserunt aliqui ex his
 qui reliquerant legem et precepta dei. Erat enim
 hec eis ad refugium. Et audiuit alexander rex p
 missa. que promissit demetrius ionathe: et nar
 rauerunt ei proelia et virtutes quas ipse fecit et
 freres eius. et labores quos laborauerunt: et ait.
 Numquid inueniemus aliquem virum talem? Et nunc
 faciemus eum amicum et socium nostrum. Et scripsit episto
 lam et misit ei: scdm hec vba dicens. Rex alexan
 der frater ionathe salutem. Audiuimus de te: quod vir po
 tens viribus et aptus es. ut sis amicus noster. Et
 nunc constituimus te hodie summum sacerdotem gentis
 tue: et ut amicus voceris regis. Et misit ei pur
 puram et coronam auream: et que nostra sunt sentias
 nobiscum: et conserues amicitias ad nos. Et indu
 it se ionathas stolam sanctam. septimo mense anno re
 gesimo sexagesimo in die solempni scenophemie. Co
 gregauit exercitum: et fecit arma copiosa. Et audi
 uit demetrius vba ista. et contristatus est nimis: et

ait. Quid hoc fecimus? quod pericupauit nos alex
 ander apprehendere amicitiam iudeorum ad mun
 men sui? Scribam et ego illi verba deprecatoria.
 et dignitates et dona: ut sit meus in adiuto
 rum. Et scripsit ei in hec vba. Rex demetrius.
 genti iudeorum salutem. Quoniam seruastis ad nos pre
 tium et mansistis in amicitia nostra. et non accessis
 tis ad inimicos nostros: audiuimus et gauisi sumus
 in conspectu uestrum adhuc conseruare ad nos fidem: et re
 tribuemus vobis bona pro his que fecistis no
 bis. Et remittemus vobis prestationes multas:
 et dabimus vobis donationes. Et nunc absoluo
 uos et omnes iudeos a tributis: et pretia salis in
 dulgeo. et conas remitto: et terras semis. et di
 midiam partem fructus ligni. quod est portationis mee
 relinquo vobis ex hodierno die et deinceps: ne acci
 piatur a terra iuda. et a tribus ciuitatibus que addite
 sunt illi ex samaria et galilea et hodierna die. et
 in totum tempus. Et iherusalem sit sancta et libera cum finibus
 suis: et decime et tributa ipsius sint. Remitto eti
 am potestatem aras que est in iherusalem. et de ea sumo
 sacerdotem: ut constituat in ea viros quoscumque ipse
 elegerit qui custodiant eam. Et omnes ciuitates iudeorum que
 captiuae sunt a terra iuda in omni regno meo relinquo
 liberae gentis: ut omnes a tributis soluantur etiam pe
 corum suorum. Et omnes dies solempnes et sabbatum et
 neomenie. et dies decreti. et tres dies ante diem so
 lempnem. et tres dies post diem solempnem: sint omnes
 immunitatis et remissionis omnibus iudeis qui sunt in
 regno meo. Et nemo habebit potestatem agere aliquid
 et mouere negotium aduersus aliquem eorum in omni causa.
 Et ut ascribantur ex iudeis in exercitu regis ad tri
 ginta milia virorum: et dabunt illis copie ut oportet
 omnibus exercitibus regis. Et ex ipsis ordinabuntur quatuor
 in ministeriis regis magni: et ex his constituuntur super
 negotia regni. que aguntur ex fide. Et principes sint
 in eis et ambulent in legibus suis: sicut precepit rex
 in terra iuda. Et tres ciuitates que addite sunt iudee
 ex regione samarie cum iudea reputentur: ut sint
 sub uno. et non obediant alie potestati nisi summi sacer
 dotis: ptolomaidam et fines eius quas dedi do
 num factis qui sunt in iherusalem. ad necessarios sumptuum sanctorum.
 Et ego singulis annis dabo quinquaginta milia siclorum
 argenti de rebus regis que me contingunt. Omne quod
 reliquum fuit et quod non reddiderant qui super nego
 cia erant annis prioribus: ex hoc dabunt in opera domus.
 Et super hec quinquaginta milia siclorum argenti que accipiebant
 de sanctorum rebus per singulos annos: et ad hec sacerdotes pri
 neant qui ministerio funguntur. Et quicumque fugerint
 in templum quod est in iherosolymis. et in omnibus finibus eius
 obnoxii regi. in omni negotio dimittatis: et uniuersa
 que sunt eis in regno meo libera habeant. Et edifi
 canda vel restauranda opera sanctorum sumptibus dabuntur de

racone regis: et ad extruendos muros iherlm. et
 adinuendos in arantu supstus dabuntur de ra-
 one regis: et ad construedos muros in iudea. Ut
 autē audiuit ionathas et plē sermones istos nō
 crediderunt eis. nec receperūt eos: qz recordati sūt
 malicie magne quā fecerat in isrl. et tribulane-
 rat eos valde. Et cōplacuit eis in alexandriā: qz
 ipē fuat eis pnceps sermonū pacis: et ipi auxili-
 um ferebant oibz diebz. Et congregauit rex alexan-
 der exercitū magnū: et admouit castra ad deme-
 triū. Et miserūt preliū reges. Et fugit exercitus
 alexandri: et secutus ē eum demetrius: et inambu-
 it super eos. Et inualuit preliū nimis donec occi-
 dit sol. Et cecidit demetrius in illa die. Et misit
 alexander ad ptolomeū regē egipti legatos scdm
 hec verba dicens. Quā regressus sū in regnū meū.
 et sedi in sede pmi meoz. et obtinui pncipatū. et
 contriui demetriū. et possedi regionē nrām. et cō-
 misi cū eo pugnā. et stritus ē ipē et castra eius
 a nobis. et sedem in sede regni eius: nūc statu-
 am ad iuā amicaam. et da michi filiā tuam
 uxorem. et ero gener tuus: et dabo tibi dona et
 dignitatem. Et rēdit ptolomeus rex dicens. Fe-
 ly dies in qua reuisus es ad terrā pmi tuoz: et se-
 disti in sede regni eoz. Et nūc faciam tibi q scrip-
 sisti. Sed occurre ptolomaidā ut videam nos
 iuicem: et spondeā tibi sicut dixisti. Et exiit pro-
 lomeus de egipto ipē et cleopatram filia eius: et
 venit ptolomaidē āno centesio seragesio sdo. Et
 occurrit ei alexander rex: et dedit ei cleopatram
 filiam suā. Et fecit nuptias ei ptolomaidē: sic
 reges in magna glā. Et scripsit rex alexander io-
 nathas. ut veniret obuiā sibi. Et abiit cū glā pro-
 lomaidam: et occurrit ibi duobz regibz. Et dedit
 illis argentū mltū et aurū et dona: et iueit quz
 in cōspectu eoz. Et iuenerūt aduersū eū viri pes-
 tilentes ex isrl viri liqui interpellantes aduersū
 eū: et non intendit ad eos rex. Et iussit spoliari
 ionathan vestimētis suis: et indui ppura eū. Et
 ita fecerūt. Et collocauit eū rex sedere secū: duxitqz
 pncipibz. Erat cū eo in medio ciuitatis: et p̄dica-
 te ut nemo interpellaret aduersū eū. illo negotio: nec
 quisqz ei molestus sit de vlla rācōe. Et factū ē ut vide-
 rūt qui interpellabant glām eius q p̄dicabat. et
 optū eū ppum: fugerūt oēs. Et magnificauit eū
 rex. et scripsit eū inter pmos amicos: et posuit
 eū ducē et pncipē pncipatus. Et reuersus est io-
 nathas in iherlm cū pace et leticia. In āno cētesio
 seragesio quinto: venit demetrius filius demetrii
 a creta in tūā pmi suoz. Et audiuit alexander rex
 et cōtristatus est valde: et reuisus ē antiochiā. Et
 constituit demetrius apolloniū qui p̄erat relesy-
 ue: et congregauit exercitū magnū. et accessit ad

iāmam: et misit ad ionathā sūmū sacerdotē dicens.
 Tu solus resistis nob: ego at fr̄s sū in derisu et in ob-
 probriū: p̄pterea quia tu p̄tate exertes aduersū nos in
 montibz. Nūc ergo si cōfidis in virtutibz tuis descē-
 de ad nos in campū. et sparem illuc iuicem: qz meū
 est virtus belloz. Interroga et discē qz si ego et
 ceteri qui auxilio sūt michi: qui et dicūt. qz nō p̄t
 stare pes v̄ ante faciē nrām: quia bis in fugā con-
 uersi sūt p̄es tui in t̄ra sua. Et nūc quō potēis sus-
 tinere equitatū et exercitū tantū in campo: vbi nō
 est lapis neqz saxū. neqz locus fugiēdi. Ut audiuit
 autē ionathas sermones apolloni: motus ē aīo.
 Et elegit decē milia viroz: et exiit ab iherlm. Et cō-
 currit ei symon fr̄ eius in adiutoriū. Et apphauerūt
 castra in ioppen: et exclusit eū a ciuitate. qz custodi-
 a apolloni ioppe erat. Et oppugnauit eā. Et exer-
 citi qui erant intra ciuitatem: aperuerūt ei. Et ob-
 tinuit ionathas ioppen. Et audiuit apollonius.
 et admouit tria milia equitū et exercitū mltū: et abi-
 it azotū tāqm̄ iter faciens. Et statū exiit in campū eo-
 qz haberet mltitudinē equitū: et consideret in eis.
 Et insecutus est eū ionathas in azotū: et plū cō-
 miserūt. Et reliquit apollonius in castris mille
 equites post eos occulte. Et cognouit ionathas
 qm̄ insidie sūt post se: et arauerunt castra ei a ma-
 ne usqz ad vespam. Plus at̄ stabat sicut p̄cepit
 ionathas: et laborauerūt equi eoz. Et cecit symō
 exercitū suū. et cōmisit contra legionē: eq̄tes em̄ fa-
 tigan erant. Et contriti sūt ab eo: et fugerūt. Et
 qui dissi sūt in campū fugerūt in azotū: et intra-
 uerūt in bethdago pdolū suū. ut se liberarēt. Et suc-
 cendit ionathas azotū. et ciuitates q̄ erant in ar-
 cuitu eius: et accepit spolia eoz: et tēplū dagon
 et eos qui fugerunt in illud succendit igni. Et fuerūt
 qui ceciderūt gladio cū hys qui succensī sūt: fere octo
 milia viroz. Et mouit inde ionathas castra et appli-
 cuit ea ascolona: et exierūt de ciuitate obuiā illi in m̄-
 na gloria. Et reuisus ē ionathas in iherlm cū suis
 habentibz spolia multa. Et factū ē ut audiuit alex-
 ander sermones istos: addidit adhuc glorificare io-
 nathan. Et misit ei fibulā aurā: sicut ē cōsuetudo
 t̄ari cognatis regū. Et dedit ei achawon et omēs fi-
 nes eam possessionē. Capitulum xi.

Et rex egipti congregauit exercitū sicut arenā
 que est arā oram maris et naues mltas:
 et querebat obtinere regnū alexandri dolo et adde-
 illud regno suo. Et exiit in syriā verbis pacificis:
 et apicbant ei ciuitates et occurrebāt ei: qz manda-
 uerat alexander rex exire ei obuiā. eo qz socer suus
 esset. Cū introiret autē ciuitatē ptolomeus: ponebat
 custodias militū in singul' ciuitatibz. Et ut appro-
 piauit azoto. ostenderūt ei tēplū dagon succensū.
 et azotum et cetera ei demolita. et corpora proiecta:

et eorum qui cæsi erant in bello tumultuos quos fecerant secus viam. Et narrauerunt regi quod hec fecerat ionathas: ut inuidiam facerent ei. Et tacuerunt. Et occurrit ionathas regi in ioppè cum gloriâ: et iuicè se salutauerunt: et dormierunt illic. Et abiit ionathas cum rege usque ad fluvium quod vocatur el eutherus: et reversus est iherosolim. Rex autem ptolomeus obtinuit dominium civitatum usque seleuciaam maritimam: et cogitabat in alexandriam consilia mala. Et misit legatos ad demetrium dicens. Dei gratia me nos pacatur: et dabo tibi filiam meam: quam habet alexander: et regnabis in regno patris tui. Veniunt enim me quod dederim illi filiam meam. Quæsiuit enim me occidere. Et vituperavit eum: propterea quod concupierat regnum eius. Et abstulit filiam suam et dedit eam demetrio: et alienavit se ab alexandro: et manifeste factæ sunt iniuriæ eius. Et tenuit ptolomeus ante ioppè: et imposuit duo dyademata capiti suo. egypti et asiæ. Ptolomeus autem rex erat in alia. illis temporibus: quæ rebellabat qui erant in locis istis. Et audiuit alexander: et venit ad eum in bello. Et perdidit ptolomeus rex civitatem. et occurrit ei in manu valida: et fugavit eum. Et fugit alexander in arabiam: ut ibi protegeretur. Rex autem ptolomeus exaltatus est. Et abstulit gaddiel arabs caput alexandri: et misit ptolomeo. Et rex ptolomeus mortuus est in die tertia: et qui erant in munitionibus perierunt ab hijs qui erant intra castra. Et regnavit demetrius anno ceteresimo sexagesimo septimo. In diebus illis congregavit ionathas eos qui erant in iudea: ut expugnarent artem quæ est in iherosolim. Et fecerunt contra eam machinas multas. Et abierunt quidam qui oderant gentem suam usque ad regem: et renuntiaverunt ei quod ionathas obsideret artem. Et ut audiuit nuntius est: et statim venit ptolomaida. Et scripsit ionathe ne obsideret. sed occurreret sibi ad colloquium festinatum. Ut autem audiuit ionathas: iussit obsidere. Et elegit de senioribus israel et de sacerdotibus: et dedit se periculo. Et accepit aurum et argentum et vestem et alia cetera multa: et abiit ad regem ptolomaidam: et invenit gratiam in conspectu eius. Et interpellabant aduersus eum quidam iuqui ex gente sua. Et fecit ei rex sicut fecerant ei qui ante eum fuerant: et exaltavit eum ante conspectum omnium armorum eius. Et statuit ei principatum sacerdotum. et quicquid alia habuit prius patris sui: et fecit eum principem armorum. Et postulavit ionathas a rege. ut immunitatem faceret iudeam id est tres toparthias et samariam: et permisit ei talenta trecenta. Et consensit rex: et scripsit ionathe epistolas de omnibus hijs. hunc modum continentis. Rex demetrius ionathe scripsit salutem. et genti iudeorum. Exemplum epistolæ quæ scripsit iustheni parenti nostro de vobis: misimus ad

vos ut sciretis. Rex demetrius iustheni parenti salutem. Genti iudeorum amicis meis et conservandibus que iusta sunt apud nos: deaximus benefactis propter benignitatem vestram quam erga nos habent. Statimus ergo illis omnes fines iudee. et tres civitates. iherosolimam et trachem quæ addite sunt iudee ex samaria. et omnes confines earum. sequestra omnibus sacrificiis in iherosolimis: pro hijs que rex ab eis accipiebat per singulos annos. et per fructibus terre et pomorum. Et alia que ad nos pertinebant. decimam et tributorum: ex hoc tempore remittimus eis. Et areas salmarum et conas que nobis deferrebat: omnia ipsi concedimus. Et nichil horum irritum erit ex hoc et in omni tempore. Nunc ergo cuncte facite horum exemplum: et detur ionathe. et ponatur in monte sancto in loco celebri. Et vidit demetrius rex quod siluit terra in conspectu suo. et nichil ei resistit. dimisit totam civitatem suam. unumquemque in locum suum: excepto peregrino exatu quem traxit ab insulis gentium. Et iumenta erant ei omnes exercitus patris eius. Triphon autem erat quidam partium alexandri prius. Et vidit quoniam omnes exercitus murmurant contra demetrium: et iit ad emacuel arabum qui nutrebat antiochum filium alexandri. et assidebat ei: ut traderet eum ipsi ut regnaret loco patris sui. Et enuntiavit ei quoniam fecerat demetrius: et iniurias exercituum eius adversus illum. Et mansit illic diebus multis. Et misit ionathas ad demetrium regem. ut eiceret eos qui in arce erant in iherosolim. et qui in presidio erant: quæ impugnabant israhel. Et misit demetrius ad ionathan dicens. Non hec tantum faciam tibi et genti tue: sed gloria illustrabo te et gentem tuam cum fuerit oportunum. Nunc ergo recte feceris si miseris viros in auxilium: quæ discessit omnis exercitus meus. Et misit ei ionathas tria milia virorum foras antiochiam. Et venerunt ad regem: et delatus est rex in adventu eorum. Et conveniunt qui erant de civitate centum viginti milia virorum: et volebant interficere regem. Et fugit rex in aulam. Et occupaverunt qui erant de civitate itinera civitatis: et ceperunt pugnare. Et vocavit iudeos in auxilium: et venerunt omnes filii ad eum. Et dispersi sunt omnes per civitatem: et occiderunt in die illa centum milia hominum. Et succederunt civitatem: et ceperunt spolia multa in die illa: et liberauerunt regem. Et viderunt qui erant de civitate quod obtinuerunt iudei civitatem sicut volebant: et confirmati sunt mente sua: et clamaverunt ad regem cum precibus dicens. Da nobis dexteras: et cessent iudei oppugnantes nos et civitatem. Et proiecerunt arma: et fecerunt pacem. Et glorificati sunt iudei in conspectu regis. et in conspectu omnium qui erant in regno eius: et nominati sunt in regno. Et regressi sunt in iherosolim.

habentes spolia multa. Et sedit demetrius rex i sede regni sui: et siluit terra in conspectu eius. Et metatus est omnia quecumque dixit: et alienavit se ab ionatha. et non retribuit ei secundum beneficia que sibi tribuerat: et verabatur ei valde. Post hec autem reversus est triphon et antiochus cum eo puer adolescens: et regnavit: et imposuit dyadema. Et congregati sunt ad eum omnes exercitus quos discesserat demetrius. et pugnaverunt contra eum: et fugit et terga vertit. Et accepit triphon bestias: et obtinuit antiochia. Et scripsit antiochus adolescentens ionathe dicens. Constituo tibi sacerdotium: et constituo te super quatuor civitates: ut sis de amicis regis. Et misit illi vasa aurea et misterium: et dedit ei potestatem bibendi in auro et esse in purpura. et habere fibulam auream. Et symonem fratrem eius constituit ducem a terminibus tyri usque ad fines egypti. Et erit ionathas: et pambulabat trans flumen civitates. Et congregatus est ad eum omnis exercitus sine in auxilium. Et venit ascalonem: et occurrerunt ei de civitatibus honorifice. Et abiit inde gazam. Et concluserunt se qui erant gaze: et obsedit eam. Et succendit qui in circuitu erant civitates: et perdidit eas. Et rogaverunt gazenses ionathan: et dedit illi terram. Et accepit filios eorum obsides: et misit illos in iherusalem. Et pambulavit regionem usque ad damascum. Et audiit ionathas quod pervertati sunt principes demetrii in caedes que est in galilea cum exercitu multo. volentes eum removere a negotio regni: et occurrerunt illis. Fratrem autem suum symonem reliquit in castris purpuratum. Et applicavit symon ad bethsuan. et expugnabat eam diebus multis. et conclusit eos. Et postulaverunt ab eo dextris accipere: et dedit illis: et creavit eos inde. Et cepit civitatem: et posuit in ea presidium. Et ionathas et castra eius applicaverunt ad aquam genesar: et ante lucem vigilaverunt in castris ascor. Et ecce castris alienigenarum creverunt in campo: et tendebat eis insidias in montibus. Ipse autem occurrit eis ad usum. Insidie vero exurrexerunt de locis suis: et commiserunt pluvium. Et fugerunt qui erant ex parte ionathe omnes: et nemo relictus est ex eis nisi mathathias filius absolomi: et iudas filius calsi princeps militiae exercitus. Et sedit ionathas vestimenta sua: et posuit terram in capite suo et oravit. Et reversus est ad eos in pluvium: et commisit illos: et pugnaverunt. Et viderunt qui fugiebant partis illius. et reversi sunt ad eum: et miserequebantur cum eo usque caedes ad castra sua: et pervenerunt illuc usque. Et ceciderunt de alienigenis in die illa circa milia virorum: et reversus est ionathas in iherusalem. Et vidit ionathas quod respiciam uniuersas. **R**egit viros et misit eos romam. statueret et